
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.410-6

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  5.106,02 +

04/01/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 3.406,02 +

04/01/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 681401 62.659,00 - 59.252,98 -

04/01/2021 PAGAMENTO CAESB 773996 197,08 - 59.450,06 -

04/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 774293 45,00 - 59.495,06 -

04/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 841515 180,00 - 59.675,06 -

04/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160826 80.000,00 + 20.324,94 +

05/01/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001224 854,00 - 19.470,94 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 995194 274,97 - 19.195,97 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 995243 919,36 - 18.276,61 +

05/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 995296 240,40 - 18.036,21 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 995345 54,00 - 17.982,21 +

07/01/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001223 1.216,00 - 16.766,21 +

07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 194608 22,97 - 16.743,24 +

07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 194655 8.350,34 - 8.392,90 +

07/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160806 20.000,00 + 28.392,90 +

08/01/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001220 170,00 - 28.222,90 +

08/01/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001221 631,00 - 27.591,90 +

11/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 663024 30,00 - 27.561,90 +

11/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 663309 500,00 - 27.061,90 +

13/01/2021 PAGAMENTO CEB 233032 1.290,74 - 25.771,16 +

13/01/2021 DEBITO BRASIL TELECOM 233052 166,37 - 25.604,79 +

13/01/2021 PAGAMENTO GPS 233075 4.306,63 - 21.298,16 +

13/01/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 233114 2.002,14 - 19.296,02 +

13/01/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 233127 1.457,18 - 17.838,84 +

13/01/2021 DEBITO RESCISAO 261266 3.294,00 - 14.544,84 +

13/01/2021 PAGAMENTO FGTS 265855 1.971,48 - 12.573,36 +

14/01/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002045 104.866,32 + 117.439,68 +

15/01/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160805 116.439,68 - 1.000,00 +

Extrato
Data:  10/02/2021

Hora:  11:50:34



15/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 335318 129,20 - 870,80 +

27/01/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 214769 67.281,00 - 66.410,20 -

27/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160719 80.000,00 + 13.589,80 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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